
 

Stránka 1 z 2 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

 

Zadavatel obdržel dne 22. 6. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné 

zakázce v následujícím znění: 

Dotaz č. 1: 

„Žádáme zadavatele o vyjádření k termínům realizace a dokončení díla. Ve smlouvě zadavatel uvádí, 
že termín dokončení je 30 dnů od předání staveniště. Počítá zadavatel s tím, že předání staveniště musí 
předcházet zpracování výrobní dokumentace (vestavby, VZT) a následně výroba vestavby čistého 
prostoru a také některých komponent s doulohu dodací lhůtou jako je VZT jednotka apod.? 
Prosíme o vyjádření, zda zadavatel tedy akceptuje, že skutečný termín dokončení díla se bude skládat 
z výše popsané přípravné fáze (cca 7 týdnů do možného nástupu k převzetí staveniště) a fáze realizační 
(zadavatelem požadovaných 30 dnů)?“ 
 
 

K uvedenému dotazu č. 1 žádosti o vysvětlení uvádí zadavatel následující informace: 

Zadavatel na základě žádosti dodavatele upravuje předlohu Smlouvy o dílo, která tvoří Přílohu č. 2 

Výzvy k podání nabídek, přičemž čl. IV. odst. 1. nově zní takto: 

„1. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci Díla do pěti (5) pracovních dnů od předání staveniště. 

Staveniště bude Zhotoviteli předáno na základě výzvy Objednatele. Výzva bude Zhotoviteli zaslána 

nejdříve po uplynutí 6 týdnů ode dne uzavření této Smlouvy, vždy však nejpozději pět (5) dnů 

před termínem předání staveniště.“ 

Upravená předloha smlouvy je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Dodavatel je 

povinen upravenou předlohu Smlouvy akceptovat. 

 

  

Zadavatel: 

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 

se sídlem: Purkyňova 11, 695 26 Hodonín 

IČO: 00226637 

 

Veřejná zakázka : 

„Rekonstrukce čistého prostoru pro míchání cytostatik“ 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce dle ust. § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 



Stránka 2 z 2 
 

Dotaz č. 2: 

„Dále žádáme o informaci, proč jsou některé položky v části Řídící systém o nulové výměře.“ 

  Řídící systém :   

PXC100-E.D Podstanice 200 I/O, BacNET/IP ks 0 

TXS1.12F10 Napájecí modul 1.2 A, pojistka 10A ks 1 

TXM1.16D Modul digitálních vstupů, 16 I/O ks 0 

TXM1.8U Univerzální modul, 8 I/O ks 1 

TXM1.6R Modul digitálních výstupů, 6 I/O ks 0 

TXA1.K12 Adresovací kolíčky 1 ... 12, + 2 resetovací ks 0 

TXA1.LA4 Popisné štítky, A4 ks 0 

RXZ02.1 Ukončovač sběrnice pro DESIGO RX ks 0 

PXM20 Ovládací panel pro podstanice PX ks 0 

PXA-C1 Kabel 3m pro panel PXM20 ks 0 

TXA1.IBE Modul pro prodloužení TX I/0 sběrnice ks 2 

 

K uvedenému dotazu č. 2 žádosti o vysvětlení uvádí zadavatel následující informace: 

Nulové prvky jsou v rozpočtu uvedeny informativně. Zadavatel souběžně připravuje zakázku 

na rekonstrukci a upgrade řídícího systému centrální VZT. Veřejná zakázka na rekonstrukci a upgrade 

řídícího systému centrální VZT by měla proběhnout dříve a uvedené nulové komponenty už budou 

zabudované a připravené k použití.  

 

 

Příloha č. 1 Předloha smlouvy - upravená 

 

 

V Brně dne 24. 6. 2020 

 

 

 Mgr. Libuše Podolová 

jednatelka společnosti CEJIZA, s.r.o. 

 (podepsáno elektronicky) 

 


		2020-06-24T14:33:53+0200
	Mgr. Libuše Podolová




